
 
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

UFFICIO VIII - Ambito territoriale per la provincia di Benevento 
Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento - www.uspbenevento.it 

 

Ufficio organici e mobilità docenti e A.T.A. Funzionario responsabile: Ianniello Manuela manuela.ianniello1@istruzione.it  
Assistente amministrativo: Russo Vincenzo 

Recapiti telefonici: 0824/365209 - VOIP 67509 - Posta elettronica: vincenzo.russo.bl@istruzione.it  

C.F. 80001270620 – codice fatturazione elettronica RBJSAE 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli A.S. 2022/2025, sottoscritto il 27 gennaio 2022 con particolare riguardo 

all’art. 34;  

 

VISTA l’O.M. n. 36 del 1° marzo 2023 che disciplina la mobilità del personale della scuola per 

l’anno scolastico 2023/2024; 

 

VISTO l’elenco dei movimenti territoriali e professionali, provinciali ed interprovinciali del 

personale Ata, pubblicato con decreto di questo Ufficio prot. n. 3746 del 1° giugno 2023; 

 

VERIFICATO che l’assistente tecnico Ricci Vincenzo, nato il 09/09/1971 (EE) era stato 

individuato per la nomina a tempo indeterminato nel profilo di Assistente tecnico, area AR02, con 

decreto di questo Ufficio prot. n. 5512 del 1° settembre 2022 ed assegnato provvisoriamente all’I.C. 

di San Marco dei Cavoti; 

 

VERIFICATO che all’esito dei trasferimenti del personale Ata relativi all’a.s. 2023/24, non 

avendo il Ricci prodotto domanda di mobilità utile ad ottenere una sede definitiva, risulta in carico 

all’organico provinciale;  

 

VERIFICATO che il posto di assistente tecnico per l’area AR02 sull’I.C. “L. Shabran” di San 

Marco dei Cavoti, provvisoriamente assegnato al Ricci per l’a.s. 2022/23, è rimasto libero all’esito 

dei movimenti per l’a.s. 2023/24; 

 

RITENUTO di dover provvedere ad assegnare una sede definitiva all’interessato;  

 

DISPONE 

 

il trasferimento d’ufficio dell’assistente tecnico Ricci Vincenzo, nato il 09/09/1971 (EE), su un 

posto dell’Area AR02, presso l’I.C. “L. Shabran” di San Marco dei Cavoti, con decorrenza 1° 

settembre 2023.  

  Il Dirigente 

Mirella Scala                                                   
 
 
 

 
 

All’interessato per il tramite della scuola di servizio 

Al Dirigente dell’I.C. “L. Shabran” di San Marco dei Cavoti 
Al sito internet per l’immediata pubblicazione 

 

http://www.uspbenevento.it/
mailto:manuela.ianniello1@istruzione.it
mailto:vincenzo.russo.bl@istruzione.it

		2023-06-08T10:32:32+0000
	SCALA MIRELLA


		2023-06-08T14:22:34+0200
	protocollo




